
mars 2025

01/03/25

                                       Horaires départs de la passe aux bœufs
dates

Saturday, 15 March 2025 11h00 13h00
Sunday, 16 March 2025 11h00 13h00

Saturday, 22 March 2025 10h00 12h00 14h00 16h00
Sunday, 23 March 2025 10h00 12h00 14h00 16h00

Saturday, 29 March 2025 10h00 12h00
Sunday, 30 March 2025 10h00 12h00 14h00

Balade ou navette

Apéro-calèche

Réservations et renseignements « La calèche de Madame » 06.58.77.21.39

Balade : durée 1h15 départ du parking du calvaire Navette : Départ parking du calvaire, traversée de la passe aux boeufs Apéro-calèche : Départ parking du calvaire.
Adulte 12 euros sans réservation balade 1h30 sur port des barques
Enfant 9 euros Aller : 4 euros Plateau de charcuterie/fromage à partager
Caleche privée (max 23 à 25 personnes 216 euros) Aller/Retour : 6 euros Avec 1 verre de vin ou sans alcool

possibilité d’être déposé ou repris sur l'ile  nous consulter 35,00 euros sur réservation (gratuit – 6 ans)
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avril 2025

01/04/25

                                       Horaires départs de la passe aux bœufs
dates

Saturday, 5 April 2025 13h30 15h30 17h30
Sunday, 6 April 2025 11h00 15h00
Monday, 7 April 2025 11h00 16h30
Tuesday, 8 April 2025 10h00 12h00 17h30

Wednesday, 9 April 2025 10h00 12h00
Sunday, 6 April 2025 10h00 12h00
Friday, 11 April 2025 11h00 13h00

Saturday, 12 April 2025 11h00 13h00
Sunday, 13 April 2025 10h00 12h00 14h00
Monday, 14 April 2025 10h00 12h00 14h00
Tuesday, 15 April 2025 10h00 12h00 14h00

Wednesday, 16 April 2025 11h00 13h00 15h00
Thursday, 17 April 2025 11h00 13h00 15h00

Friday, 18 April 2025 10h00 12h00 14h00 16h00
Saturday, 19 April 2025 11h00 13h00 15h00 17h00
Sunday, 20 April 2025 10h00 12h00 14h00 16h00
Monday, 21 April 2025 10h00 12h00 14h00 16h00
Tuesday, 22 April 2025 10h00 15h00 17h00

Wednesday, 23 April 2025 11h00 16h00
Thursday, 24 April 2025 11h00 17h30

Friday, 25 April 2025 11h00
Saturday, 26 April 2025 10h00 12h00
Sunday, 27 April 2025 11h00 13h00
Monday, 28 April 2025 11h00 13h00
Tuesday, 29 April 2025 10h00 12h00 14h00

Wednesday, 30 April 2025 11h00 13h00 15h00

Balade ou navette

Apéro-calèche

Réservations et renseignements « La calèche de Madame » 06.58.77.21.39

Balade : durée 1h15 départ du parking du calvaire Navette : Départ parking du calvaire, traversée de la passe aux boeufs Apéro-calèche : Départ parking du calvaire.
Adulte 12 euros sans réservation balade 1h30 sur port des barques
Enfant 9 euros Aller : 4 euros Plateau de charcuterie/fromage à partager
Caleche privée (max 23 à 25 personnes 216 euros) Aller/Retour : 6 euros Avec 1 verre de vin ou sans alcool

possibilité d’être déposé ou repris sur l'ile  nous consulter 35,00 euros sur réservation (gratuit – 6 ans)
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mai 2025

01/05/25

                                       Horaires départs de la passe aux bœufs
dates

Thursday, 1 May 2025 12h00 14h00 16h00
Friday, 2 May 2025 12h00 14h00 16h00

Saturday, 3 May 2025 12h00 14h00 16h00 18h00
Sunday, 4 May 2025 13h00 15h00 17h00
Monday, 5 May 2025 10h00 14h30 16h30
Tuesday, 6 May 2025 11h00 16h00

#################### 11h00 17h00
Thursday, 8 May 2025 10h00 12h00 17h30

Friday, 9 May 2025 10h00 12h00 18h00
Saturday, 10 May 2025 10h00 12h00
Sunday, 11 May 2025 11h00 13h00
Monday, 12 May 2025 11h00 13h00
Tuesday, 13 May 2025 10h00 12h00 14h00

#################### 10h00 12h00 14h00
Thursday, 15 May 2025 11h00 13h00 15h00

Friday, 16 May 2025 11h00 13h00 15h00
Saturday, 17 May 2025 10h00 12h00 14h00 16h00
Sunday, 18 May 2025 11h00 13h00 15h00 17h00
Monday, 19 May 2025 12h00 14h00 16h00
Tuesday, 20 May 2025 13h00 15h00 17h00

#################### 14h00 16h00
Thursday, 22 May 2025 10h00 15h30 17h30

Friday, 23 May 2025 11h00 17h00
Saturday, 24 May 2025 11h00 17h30
Sunday, 25 May 2025 10h00 12h00
Monday, 26 May 2025 10h00 12h00
Tuesday, 27 May 2025 11h00 13h00

#################### 10h00 12h00 14h00
Thursday, 29 May 2025 11h00 13h00 15h00

Friday, 30 May 2025 11h30 13h30 15h30
Saturday, 31 May 2025 12h00 14h00 16h00

Balade ou navette

Apéro-calèche

Réservations et renseignements « La calèche de Madame » 06.58.77.21.39

Balade : durée 1h15 départ du parking du calvaire Navette : Départ parking du calvaire, traversée de la passe aux boeufs Apéro-calèche : Départ parking du calvaire.
Adulte 12 euros sans réservation balade 1h30 sur port des barques
Enfant 9 euros Aller : 4 euros Plateau de charcuterie/fromage à partager
Caleche privée (max 23 à 25 personnes 216 euros) Aller/Retour : 6 euros Avec 1 verre de vin ou sans alcool

possibilité d’être déposé ou repris sur l'ile  nous consulter 35,00 euros sur réservation (gratuit – 6 ans)
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juin 2025

01/06/25

                                       Horaires départs de la passe aux bœufs
dates

Sunday, 1 June 2025 12h00 14h00 16h00
Monday, 2 June 2025 13h00 15h00 17h00
Tuesday, 3 June 2025 14h00 16h00

Wednesday, 4 June 2025 14h30 16h30
Thursday, 5 June 2025 10h00 16h00

Friday, 6 June 2025 11h00 16h30
Saturday, 7 June 2025 11h00 17h30
Sunday, 8 June 2025 10h00 12h00

Tuesday, 10 June 2025 11h00 13h00
Wednesday, 11 June 2025 11h00 13h00

Thursday, 12 June 2025 10h00 12h00 14h00
Friday, 13 June 2025 10h00 12h00 14h00

Saturday, 14 June 2025 11h00 13h00 15h00
Sunday, 15 June 2025 10h00 12h00 14h00 16h00
Monday, 16 June 2025 11h00 13h00 15h00 17h00
Tuesday, 17 June 2025 12h00 14h00 16h00

Wednesday, 18 June 2025 13h00 15h00 17h00
Thursday, 19 June 2025 14h00 16h00

Friday, 20 June 2025 15h00 17h00
Saturday, 21 June 2025 10h00 16h00 18h00
Sunday, 22 June 2025 11h00 17h00
Monday, 23 June 2025 11h00
Tuesday, 24 June 2025 11h00

Wednesday, 25 June 2025 11h00 13h00
Thursday, 26 June 2025 10h00 12h00 14h00

Friday, 27 June 2025 10h00 12h00 14h00
Saturday, 28 June 2025 11h00 13h00 15h00
Sunday, 29 June 2025 11h00 13h00 15h00
Monday, 30 June 2025 12h00 14h00 16h00

Balade ou navette

Apéro-calèche

Réservations et renseignements « La calèche de Madame » 06.58.77.21.39

Balade : durée 1h15 départ du parking du calvaire Navette : Départ parking du calvaire, traversée de la passe aux boeufs Apéro-calèche : Départ parking du calvaire.
Adulte 12 euros sans réservation balade 1h30 sur port des barques
Enfant 9 euros Aller : 4 euros Plateau de charcuterie/fromage à partager
Caleche privée (max 23 à 25 personnes 216 euros) Aller/Retour : 6 euros Avec 1 verre de vin ou sans alcool

possibilité d’être déposé ou repris sur l'ile  nous consulter 35,00 euros sur réservation (gratuit – 6 ans)
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